2024年 2月 13 日

各  位

株式会社アドベンチャー

東京都渋谷区恵比寿 4-20-3

恵比寿ガーデンプレイスタワー24F

代表取締役社長中村 俊一

（コード番号：6030 東証グロース）

問い合わせ先 取締役 中島 照

電話（03）6277－0515

報告セグメント名称変更に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、2024 年 6月期第 2四半期決算より、下記のとおり報告

セグメントの名称変更を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．セグメント名称変更の理由

当社は 2023年 10月にアヤベックス株式会社、2023年 11月に株式会社旅工房を子会社化いた

しました。従来の事業セグメントであった「コンシューマ事業」では、様々な商品や生活予約関

連のサービス提供をしておりましたが、新たに旅行会社 2社を子会社化し、事業内容をより明確

に表現することを目的として、「旅行事業」に名称を変更いたします。

２．変更内容

旧セグメント名称 新セグメント名称

コンシューマ事業 旅行事業

投資事業 投資事業（変更なし）

３．変更の時期

2024年 6月期第 2四半期決算より新報告セグメントに変更いたします。

以 上